
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 6:42:02

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ROZBOČOVAČ PREMIUMCORD KHSPLIT4B

Cena celkem: 1 691 Kč
 (bez DPH: 1 398 Kč)
Běžná cena: 1 860 Kč
Ušetříte: 169 Kč
Kód zboží: KABOEM0043
Part No.: khsplit4b
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PremiumCord khsplit4b

Tento rozbočovač umožňuje připojit více HDMI obrazovek k jednomu HDMI zdroji. Obsahuje aktivní zesilovač signálu,
který umožňuje zapojit za splitter kabely do délky až 15 m. Přenáší obraz i zvuk a zvládá rozlišení až 4K Ultra HD. Poradí si
i s přenosem 3D obrazu. Kovové pouzdro přepínače zajistí lepší odvod tepla. Napájení je řešeno pomocí přiloženého
napájecího adaptéru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 1 x HDMI 1.4a

Výstup: 4 x HDMI 1.4a

Podpora rozlišení: 480i, 480p, 720i, 720p, 1080i, 1080p, 4K x 2K/30Hz

Napájení: adaptér 5V DC


